ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES PINTADAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
PORTARIA DE DESIGNAÇÃO

PORTARIA Nº 087/2023

Designar representantes para a Associação de
Instância e Governança Regional do Trairi.

Luciano da Cunha Gomes, Prefeito Municipal de Lajes
Pintadas/RN, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas
atribuições legais que o cargo lhe confere,

RESOLVE

Art. 1º – DESIGNAR os representantes junto a Associação de
Instância e Governança da Regional do Trairi, conforme
relação abaixo:

José Célio B. Feitoza – Titular;
Marcos Antônio dos Santos Filho – Suplemente;
Luciano da Cunha Gomes – Suplemente.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data da sua
publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Lajes Pintadas/RN, 18 de
setembro de 2023.

LUCIANO DA CUNHA GOMES
Prefeito Municipal

Publicado por:
Francisco Adriano Bezerra da Silva
Código Identificador:9C4D0D0B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 19/09/2023. Edição 3121
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

08/08/24, 08:27 PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES PINTADAS

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/9C4D0D0B/8f45c1afc5f62277ba5d459bf5c380618f45c1afc5f62277ba5d459bf5c38061 1/1